
 

Dane aktualne na dzień: 19-02-2026 19:48

Link do produktu: https://izianddizi.pl/materac-piankowy-baby-coco-aloe-p-221.html

  
Materac piankowy Baby
Coco Aloe

Dostępność Dostępny

Producent FDM

Opis produktu

Materac piankowy Baby Coco Aloe
Materac o rdzeniu z pianki poliuretanowej T25, zapewniającym Ci wygodę, komfortowy wypoczynek a materacowi
długowieczność. Dzięki doskonałej jakości pianki, stanowi ona dobre podparcie dla kręgosłupa. Pianka poliuretanowa zapewnia
cyrkulację warstw materaca co zapobiega rozmnażaniu się roztoczy oraz powstawaniu pleśni czy grzybów. 
Dodatkowa warstwa zaprojektowana z włókna kokosowego sprawia, że materac jest nieco twardszy i jeszcze bardziej zdrowy.
Włókno kokosowe, podnosi wytrzymałość materaca i działa antybakteryjnie.  

Materac piankowy Baby Coco Aloe posiada certyfikat OEKO-TEX® w klasie I produktów dla niemowląt do lat 3. 

Dodatkowo w materacu został przewidziany pokrowiec wykonany z włókna Aloe Vera. Pokrowiec posiada właściwości
antybakteryjne. Włókno to zostało dodatkowo nasączone ekstraktem z liści aloesu działającym antybakteryjnie. Doskonały dla
alergików i astmatyków. Ekstrakt z lisci aloesu zapobiega rozmnażaniu roztoczy i powstawaniu pleśni i grzybów. 
Warto również zauważyć, że pokrowiec Aloe Vera wchłania szkodliwe światło UV jest zatem szczególnie polecany do
pomieszczeń mocno nasłonecznionych. 
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Pianka poliuretanowa
Odporna na odkształcenia pianka, która stanowi wypełnienie materaca. Pozwala na swobodną wymianę powietrza w materacu
co zapobiega powstawaniu grzybów czy pleśni. Odporna na odkształcenia. 

Włókno kokosowe
To w 100% naturalny i ekologiczny surowiec pochodzący ze skorup orzecha kokosu. Wkładka kokosowa w materacu
gwarantuje większą suchość oraz odporność na roztocza i grzyby. To niezwykle trwały i elastyczny surowiec, który odpowiada
również za zwiększenie twardości materaca. W związku z tym Twoje dziecko ma lepsze podparcie dla kręgosłupa. Włóka
kokosowe poprawiają również cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu poceniu się. 
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Włókno klimatyzujące 

Jest to włóknina syntetyczna, odpowiadająca za transport powietrza oraz podwojone ocieplenie materaca. 

Specyfikacja:
Twardość: H2 średnio miękki, H3 średnio twardy, 
Grubość: 8 cm, 
Rodzaj materaca: piankowe, kokosowe.

Skład:
Pianka poliuretanowa T25: 6 cm, 
Pokrowiec: 1 cm, 
Wkład kokosowy: 1 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80
x 200 cm , 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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